РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

Ассоциации инженерного образования России (АИОР)

№ 1 /2023

10 марта 2023 г.

1. Слушали: председателя Правления АИОР Сигова А.С. «Об утверждении списка
кандидатур для награждения медалями, почетными грамотами и
благодарственными письмами АИОР».

Постановили:
Утвердить список кандидатур для награждения медалями, почетными грамотами и
благодарственными письмами АИОР (Приложение 1).

Председатель       А.С. Сигов

Секретарь      О.А. Мазурина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Медаль Петра I «За развитие инженерного дела и образования»

РО № ФИО
Республика Адыгея 1 Тхакушинов Асланчерий Китович
Томское 2 Крикалев Сергей Константинович

Медаль «За заслуги в развитии инженерного образования России»

РО № ФИО
Вологодское  1 Попова Марина Николаевна
Липецкое  2 Бабанов Александр Александрович
Приморское  3 Текутьева Людмила Александровна
Приморское  4 Гридасов Александр Валентинович
Республика Дагестан 5 Абдулкадыров Юсуп Нурмагомедович
Башкортостан 6 Атрощенко Валерий Владимирович
Башкортостан 7 Баулин Олег Александрович
Башкортостан 8 Бакиров Федор Гайфуллович
Республика Дагестан 9 Ахмедов Магомед Эминович
Самарское  10 Куренков Владимир Иванович
Санкт-Петербургское  11 Шелудько Виктор Николаевич
Тамбовское  12 Молоткова Наталия Вячеславовна
Якутское  13 Апросимова Екатерина Петровна
 14 Балыхин Григорий Артёмович
 15 Боровиков Юрий Сергеевич
Томское 16 Зайцева Ксения Константиновна
 17 Ефремова Вероника Васильевна

Почетная грамота АИОР

РО № ФИО
Тамбовское РО 1 Краснянский Михаил Николаевич
Новосибирское РО 2 Герасимов Сергей Иванович
 3 Криштал Михаил Михайлович
Владимирское РО 4 Кечин Владимир Андреевич
Республика Адыгея 7 Тазова Зарета Тальбиевна
Республика Адыгея 8 Гукетлев Юсуф Хаджибирамович
Республика Адыгея 9 Киздермишова Сулиет Халидовна
Республика Адыгея 10 Екутеч Руслан Измайлович
Республика Адыгея 11 Селиванова Ирина Александровна
Республика Адыгея 12 Мешвез Сусана Казбековна
Краснодарское РО 13 Шаззо Аслан Юсуфович
Орловское РО 14 Пилипенко Александр Витальевич
Псковское РО 15 Андреев Дмитрий Анатольевич
Самарское РО 16 Резниченко Геннадий Алексеевич
Самарское РО 17 Ткаченко Иван Сергеевич
Самарское РО 18 Смелов Виталий Г еннадьевич
Самарское РО 19 Куприянов Александр Викторович

РО № ФИО
Ставропольское РО 20 Мезенцева Оксана Станиславовна
Ставропольское РО 21 Порохня Андрей Алексеевич
Новгородское РО 22 Макаров Владимир Алексеевич
Оренбургское РО 23 Горбунов Александр Алексеевич
Приморское РО 24 Журавлёв Дмитрий Михайлович
Приморское РО 25 Стаценко Любовь Григорьевна
Приморское РО 26 Суров Олег Эдуардович
Самарское РО 27 Угланов Дмитрий Александрович
Санкт-Петербургское
РО 28 Грязнов Артем Юрьевич

Тамбовское РО 29 Дивин Александр Георгиевич
Тамбовское РО 30 Мокрозуб Владимир Григорьевич

Благодарственное письмо АИОР

РО № ФИО
Республика Адыгея 1 Гнетько Наталья Васильевна
Республика Адыгея 2 Уджуху Аскер Заурбиевич
Республика Адыгея 3 Сухоруких Юрий Иванович
Республика Адыгея 4 Ягубов Эмин Зафарович
Республика Адыгея 5 Брантова Марзят Магомедовна
Республика Адыгея 6 Бутко Раиса Петровна
Республика Дагестан 7 Ибрагимова Асият Магомедовна
Республика Марий Эл 8 Нехорошков Петр Аркадьевич
Республика Адыгея 9 Шишова Рита Гучипсовна
Республика Адыгея 10 Старков Николай Николаевич
Республика Адыгея 11 Вавилова Любовь Владимировна
Республика Адыгея 12 Мудранова Бэлла Мухамедовна
Республика Адыгея 13 Ципинова Бэлла Схатбиевна
Республика Адыгея 14 Меретукова Сусана Касеевна
Самарское РО 15 Иголкин Александр Алексеевич
Самарское РО 16 Некрасова Светлана Олеговна
Тамбовское РО 17 Промтов Максим Александрович
Тамбовское РО 18 Лазарев Сергей Иванович